

LES APÉRITIFS

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE NOËL

~~5,99~~
L'UNITÉ
4,79
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MINI BURGERS BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD
ET CONFIT D'OIGNON SURGELÉS X8
LES CRÉATIONS**

142 g - 33,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**PRODUIT
JEU
DE NOËL

L'UNITÉ
3,23
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**MOZZARELLA STICKS X10 + SAUCE SURGELÉS
MONIQUE RANOU**

250 g - 12,92 € le kg

Par 2 (500 g) : 5,49 € au lieu de 6,46 €

10,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



GRAND JEU FIDÉLITÉ

C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

AVEC NOS PARTENAIRES



**JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM OU SUR L'APPLICATION MOBILE INTERMARCHÉ
POUR TENTER DE GAGNER**:**



**1 CIRCUIT DE 8 NUITS
AU PAYS BASQUE**
d'une valeur commerciale
unitaire indicative de 5000€ TTC

OU

**20 E-CARTES
THE FORK**
d'une valeur commerciale
unitaire indicative de 100€

OU

90 GLACIÈRES
d'une valeur commerciale
unitaire indicative
de 30€ TTC



Credis photo : Alexander Deryanenko / https://stock.adobe.com/fr

**Jeu sans obligation d'achat, valable du 25 novembre 2025 00h01 au 7 décembre 2025 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 25/11/2025 résidant en France Métropolitaine et porteuse d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps de se connecter sur le site www.intermarche.com ou sur l'application mobile Intermarché puis de cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de répondre à la question sur les marques partenaires. La réponse à la question est disponible sur l'un des produits partenaires de l'opération dont la liste figure dans le présent prospectus. Dotations mises en jeu : 1 circuit de 8 nuits dans le Pays-Basque d'une valeur commerciale unitaire indicative de 5000 € TTC ; 90 glacières d'une valeur commerciale unitaire indicative de 30 € TTC ; 20 e-cartes THE FORK d'une valeur commerciale unitaire indicative de 100 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.